Produktdatenblatt uponor

Uponor Q&E Grafitpaste 100g
1005017

- Grafitpaste fir Q&E Akkuaufweitwerkzeug
- Gleitmittel fur Wipex und Ecoflex Edelstahlschrauben
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Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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4021598102316
35001005017
04021598102316

30
175
0,103
55

St.

06414905432141
31

176

1

Plastic_Bag
0,000305536
0,109
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limalantori 4
00240, Helsinki
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T +358 (0)20 129 211
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005017

